
Uchwała Nr XXX/279/2013 
Rady Gminy Zarszyn 

Z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi Odrzechowa 
 

Na podstawie art.18 ust 1 i ust 2 pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594) oraz art. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn  

 
uchwala , co następuje: 

 

 
§ 1 

1. Udziela się nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej w kwocie 10.000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych) dla Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi 
Odrzechowa. 

2. Pożyczka przeznaczona zostanie na realizacje projektu pn. „UTWORZENIE KRAINY 
ODRZECHOWSKICH ZBÓJNIKÓW”, który jest dofinansowany w ramach Szwajcarsko-
Polskiego Programu Współpracy. 

 
§ 2 

1. Pożyczka udzielona zostanie w 2013 roku. 
2. Spłata udzielonej pożyczki nastąpi w 2014 roku, po otrzymaniu refundacji 

poniesionych wydatków kwalifikowanych Projektu. 
3. Szczegółowe warunki spłaty i wykorzystania pożyczki, o której mowa w § 1 zostaną 

określone w umowie. 
§ 3 

Źródłem finansowania udzielonej pożyczki będą wolne środki powstałe   
z rozliczenia  budżetu 2012 roku. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


